
Il giudice e l'eretico. Studi
sull'Inquisizione romana
Read More
SKU: 6148
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Tedeschi Johneditore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
458 pagine 22 cm. Trad. di Stefano Galli. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto
(Mint) (6148)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-giudice-e-leretico-studi-sullinquisizione-romana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Sul concetto di storia
Read More
SKU: 18754
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Benjamin Waltereditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 368 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (18754)

Catologo Libreria Viborada
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Il tao dell'ecologia
Read More
SKU: 17096
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Goldsmith, Edwardeditore: Franco Muzzio
Editoreluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 498 pagine, brossura, fioriture lievi al taglio e tracce di polvere alla copertina brossura
Buono (Good) (17096)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La religiosit?? a Roma
Read More
SKU: 17053
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Cipriani, R.editore: Bulzoniluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 280 pagine, brossura con tracce di polvere molto lievi brossura Buono (Good) (17053)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Gerusalemme e Atene. Studi sul
pensiero politico dell'Occidente
Read More
SKU: 16892
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Strauss, Leoeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 483 pagine, brossura, sottolineature e segni al margina sollo all'introduzione (pagina VIII
fino a pagina XXVI) brossura Mediocre (Poor) (16892)

Opere. A cura di Masolino
d'Amico, I Meridiani
Read More
SKU: 15997
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Wilde Oscareditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
cm.11x18, pp.LI,1690, legatura editoriale in similpelle, fregi al dorso, acetato di protezione.
Cofanetto. Supplemento rilegato Ottimo (Fine) (15997)

Il fascino di Roma nel Medioevo.
Le ??meraviglie di Roma?? di
maestro Gregorio. Con il testo
latino della Narracio de
mirabilibus urbis Romae
Read More
SKU: 15381
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Nardella, Cristinaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 208 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (15381)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Fascio e martello. Quando Stalin
voleva allearsi al duce. Guido
Relli: memorie d'un diplomatico
dalla Russia zarista allo sfacelo
europeo
Read More
SKU: 14920
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mezzetti, Fernandoeditore: Greco e Greco
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 243 pagine, brossura con sovracop., piccolo foro alla sovracop., dedica autografa
dell'autore all'antiporta brossura Buono (Good) (14920)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fascio-e-martello-quando-stalin-voleva-allearsi-al-duce-guido-relli-memorie-dun-diplomatico-dalla-russia-zarista-allo-sfacelo-europeo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Sozialwissenschaften als Kunst.
Originalbeitr??ge von Karl
Mannheim, Norbert Elias, Kurt
H. Wolff, Agnes Heller
Read More
SKU: 14301
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Peter Ludes (Hg.)editore: UVK
Universitatsverlag Konstanzluogo-edizione: Konstanz
anno-edizione: 1997

Product Description
280 Seiten: ill. ; 23 cm. Obrosch. leicht fleckig an den Raendern, sonst sehr gut brossura Buono
(Good) (14301)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Moneta e credito, a cura di
Claudia Rotondi ; introduzione
di Mario Talamona
Read More
SKU: 13711
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Bresciani Turroni, Costantinoeditore: UTET
libreria ; Roma : Bancarialuogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1997

Product Description
XXIV, 153 pagine; 23 cm. Legatura editoriale in mezza pelle. In custodia. Alone al piatto
posteriore, piccolo strappetto allìangolo superiore della custodia. All'antiporta "Omaggio
dell'associazione nazionale banche private", allogato 3 biglietti da visita di personaggi
importanti all'interno dell'associazione rilegato Molto buono (Very Good) (13711)

Catologo Libreria Viborada
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Altiero Spinelli. Dalla lotta
antifascista alla battaglia per la
federazione europea 1920-1948:
documenti e testimonianze
Read More
SKU: 13368
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Paolini Edmondoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 632 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13368)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Corso di metafisica. La pazienza
d'essere
Read More
SKU: 11689
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Gilbert, Paul P.editore: Piemmeluogo-
edizione: Casale Monferratoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 344 pagine, brossura, timbro ex libris al frontespizio brossura Molto buono (Very Good)
(11689)

Catologo Libreria Viborada
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